1

关于 2021 年度福建省高校哲学社会科学
研究项目申报立项推荐工作

评审结果的公示

根据《福建省教育厅关于做好 2021 年度福建省高校

哲学社会科学研究项目申报工作的通知》（闽教思〔2021〕

9 号）及《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》工作

要求，2021 年共有 6 个“福建省高校哲学社会科学研究

项目”通过管理部门文审进入立项推荐评审阶段，教务

处提请院学术与教学指导委员会对本次立项工作进行评

审，现将评审结果予以公示（见附件 1），公示时间三天，

联系人：谢建梅，联系电话 6133011。

闽北职业技术学院学术与教学指导委员会

2021 年 8 月 27 日

2

附件 1

2021 年度福建省高校哲学社会科学

研究项目申报立项推荐工作评审结果汇总表

序号 项目名称 项目负责人 项目组成员 项目类型

1
中华传统文化在海峡两岸小学主流语文教

材中的传承比较研究
肖同姓

郑美珠、许雪珍、朱 丹、王

瑞宏

A 类

（社科类）

2
高职英语会话能力培养的“三课式”口语

课堂教学模式研究
李炎容 王金土、郑桂芳、吴锦花

A 类

（社科类）

3 闽北四平戏传统服饰传承与创新设计研究 江丽君
叶清珠、白雁飞、陈 婷、黄

莹、季勇

A 类

（社科类）

4
顺昌县大坪畲寨民族文化旅游村的产业发

展及其规划研究
郑宵 刘超靖、赖莉琼、陈帆

A 类

（社科类）

5 美育教育中的文化自信培养研究 黄丽萍
陈 帆、郑 宵、赖莉琼、蒋

维清、蔡建慧

A 类

（社科类）

6
习近平法治思想融入高职院校思想政治理

论课教学研究
陆强 邱海松、詹永珍、解梦雨

A 类

（社科类）